
            
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
                 ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
               ∆ΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
       ∆/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,      
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟ∆ΟΜΙΑΣ 
     ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 

∆/νση             : Πλ. Αγγελή Γάτσου 
Ταχ. Κώδ.      : 58400 Αριδαία 
Πληροφορίες : Λουμπουνάκη ∆ήμητρα 
Τηλέφωνο     : 23843-50251 
FAX               : 23840-21226 
e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr 

Αριδαία:      08 / 12  / 2017 

Αρ. πρωτ.: 32851 

 
 

  
 

ΘΕΜΑ: Ορισμός επιβλέποντα Μηχανικού του έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 136 του Ν.4412/2016,« Παροχή ∆ιευκρινίσεων ως προς την εφαρμογή 
του Ν.4412/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) »  

2. Την υπ’ αριθ. 169/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του ∆ήμου Αλμωπίας 
με την οποία ανατέθηκε το έργο. 

3. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του 
έργου και του προσωπικού. 

4. Τα συμβατικά στοιχεία του έργου και την από 04/12/2017 σύμβαση κατασκευής του 
έργου. 

 

ΟΡΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε ως επιβλέποντας μηχανικούς του έργου «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΕΖΟ∆ΡΟΜΙΩΝ 

ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΓΑΡΕΦΕΙΟΥ» την Λουμπουνάκη ∆ήμητρα ΤΕ Πολιτικό Μηχανικό και 

∆οϊνάκη ∆ημήτριο Μηχανολόγο Μηχανικό του ∆ήμου Αλμωπίας, για την πιστή εφαρμογή 

των όρων της σύμβασης από τον ανάδοχο και την εκτέλεση του έργου σύμφωνα με την 

μελέτη και τις διατάξεις του άρθρου 136 του Ν.4412/2016. 

Εσωτερική ∆ιανομή :                      
                                                                                        
1. ∆ήμαρχος  
2. Αντιδήμαρχος 
3.Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσίων    
4. Αρχείο 
 
   

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Ε.Δ. 
 
 
 

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΠΡΟΪΣ/ΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΑΔΑ: Ω1ΡΩΩΨΩ-ΗΥ5


		2017-12-11T10:28:59+0200
	Athens




